



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 03 Urusan Pilihan Pertanian
 Organisasi : 3 . 03 . 01 DINAS TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA
 Sub Unit Organisasi : 3 . 03 . 01 . 01 DINAS TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	23.068.776.371,20	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.850.328.021,20	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	8.850.328.021,20	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	8.850.328.021,20	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	8.719.032.140,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.446.807.064,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji pkok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 6.446.807.064,00 = 6.446.807.064,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	591.670.960,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 591.670.960,00 = 591.670.960,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	200.677.025,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 200.677.025,00 = 200.677.025,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	1.112.228.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional 1 Thn x 1.112.228.400,00 = 1.112.228.400,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	37.770.950,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 37.770.950,00 = 37.770.950,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	254.520.452,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 254.520.452,00 = 254.520.452,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	75.284.966,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH 1 Thn x 75.284.966,00 = 75.284.966,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	72.323,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 72.323,00 = 72.323,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	131.295.881,20	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	131.295.881,20	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 131,295,881 Thn x 1,00 = 131.295.881,20
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	14.218.448.350,00	
3.03 . 3.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.007.778.150,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	420.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Penyediaan Bahan Surat Menyurat
			Target : 42 Lembar
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	420.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	420.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Materai 6000 42 Imbr x 10.000,00 = 420.000,00
			Belanja Materai 6000 - Penerapan Teknologi Tanaman Hortikultura dan Pengendalian OPT
			Belanja Materai 6000 0 Imbr x 10.000,00 = 0,00
			Belanja Materai 6000 - Pengembangan industri Pengolahan Komoditi Hortikultura
			Belanja Materai 6000 0 Imbr x 10.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	96.860.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
			Target : 12 Bulan
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.860.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	96.860.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) - Kegiatan Pembiayaan Usaha Petanian
			Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 3,600,000 keg x 1,00 = 3.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	87.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Listrik 72,000,000 thn x 1,00 = 72.000.000,00
			Jasa Penambahan daya Listrik 15,000,000 thn x 1,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.260.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. Tv Kabel TV Kabel 36 bln x 35.000,00 = 1.260.000,00</p> <p>Bel. Internet/Wifi Belanja Internet/Wifi 10 bln x 500.000,00 = 5.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	7.100.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura</p> <p>Keluaran : Jumlah Pembiayaan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional</p> <p>Target : 19 Unit</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.100.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>STNK Roda Empat Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 unit/tahun x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>STNK Roda Dua Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 14 unit/tahun x 150.000,00 = 2.100.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	169.275.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura</p> <p>Keluaran : Jumlah Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan</p> <p>Target : 12 Bulan</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	169.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	169.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	169.200.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 OB x 1.400.000,00 = 50.400.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00</p> <p>Admin Simda - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	37.359.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Bahan Kebersihan Kantor Target : 67 Buah
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.359.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.359.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.359.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	Bel. peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu Lidi 7 buah x 17.000,00 = 119.000,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Sikat Closet 2 buah x 35.500,00 = 71.000,00 Cairan Pembersih Kaca 2 bngks x 15.000,00 = 30.000,00 Cairan Pembersih Lantai 5 bngks x 19.000,00 = 95.000,00 Sapu Ijuk 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 4 buah x 70.000,00 = 280.000,00 Cairan Pembersih WC 7 bngks x 15.000,00 = 105.000,00 Sabun Cair merk lifeboy 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 Kemoceng 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 Sabun Cuci Piring 6 bngks x 14.000,00 = 84.000,00 Soda Api Cair 1 kg x 15.000,00 = 15.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa Petugas Kebersihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	36.379.000,00	Belanja Jasa Petugas Kebersihan 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Alat Tulis Kantor Target : 1 Set
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.379.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.379.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	36.379.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 30 rim x 68.000,00 = 2.040.000,00 Map Plastik Business File 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Pulpen Snowman 33 buah x 4.000,00 = 132.000,00 Keranjang Arsip 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Refill Cutter Besar 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00 Map Batik 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 84 buah x 75.000,00 = 6.300.000,00 Map biasa 101 buah x 3.000,00 = 303.000,00 Pensil 2B 17 buah x 6.000,00 = 102.000,00 Penghapus Pensil 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Pulpen Snowman 12 pak x 35.000,00 = 420.000,00 Peruncing pensil biasa 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00 Buku agenda surat masuk 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Amplop 104 Perekat 15 dos x 24.000,00 = 360.000,00 Stempel 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 24/6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 598.000,00 = 3.588.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lakban Sedang 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 pak x 24.000,00 = 240.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Lem Paper Glue 5 buah x 7.000,00 = 35.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 pak x 29.000,00 = 290.000,00 Spidol white board 7 buah x 14.000,00 = 98.000,00 Stabilo boss 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 12 buah x 476.000,00 = 5.712.000,00 Tali rapih 1 kg 2 roll x 50.000,00 = 100.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tip Ex Pulpen 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Mistar palstik 60 cm 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Mistar palstik 30 cm 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Mistar Besi 30 cm 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Cutter Besar 3 buah x 41.000,00 = 123.000,00 Pita mesin ketik coolto 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Stepler Tembak 1 buah x 174.000,00 = 174.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 5 btl x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 btl x 110.000,00 = 330.000,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Double Tip 6 buah x 24.000,00 = 144.000,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	11.030.150,00	100 buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 28 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Stempel Plastik 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Stempel tanggal 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Lembar Disposisi Surat 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Baterai kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Blanko SPPD 4 blok x 100.000,00 = 400.000,00 Karton jilid 4 pak x 52.000,00 = 208.000,00 Berita Acara Penerimaan Barang 6 blok x 100.000,00 = 600.000,00 Nota Pesanan 6 blok x 100.000,00 = 600.000,00 Faktur 6 blok x 100.000,00 = 600.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Pelubang kertas 40 XL 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Target : 1 Paket
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.030.150,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.030.150,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 100 meter x 40.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.530.150,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 941 lmr x 400,00 = 376.400,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	5,000 Imbr x 400,00 = 2.000.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 750,00 = 750.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,205 Imbr x 750,00 = 2.403.750,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan Target : 12 Bulan
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.720.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Kolaka Pos 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kendari Pos 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	33.660.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Makanan dan Minuman Target : 11 Bulan
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.660.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.660.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Ikan 540 Dos x 25.000,00 = 13.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	20.160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Nasi Dus Ikan 8 dos x 25.000,00 = 200.000,00 Snack Dus 252 Dos x 20.000,00 = 5.040.000,00 Makan/Minum Umum Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 220 Orang/hari x 40.000,00 = 8.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	212.250.000,00	90 dus x 45.000,00 = 4.050.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 90 dus x 23.000,00 = 2.070.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari, Jakarta Keluaran : Jumlah Orang yang melaksanakan Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Target : 28 OH
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	212.250.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	212.250.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	212.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 OH x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 OH x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OH x 400.000,00 = 12.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	236.475.000,00	<p>12 OH x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 OH x 800.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 26 OH x 150.000,00 = 3.900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 1.200.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 11 OH x 900.000,00 = 9.900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	236.400.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Target : 12 Bulan</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	236.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	236.400.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorar/ Tidak Tetap Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 36 OB x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 264 OB x 500.000,00 = 132.000.000,00 Operator Komputer-Pedoman 12 OK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	121.075.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Perjalanan Dinas</p> <p style="text-align: center;">Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p style="text-align: right;">121.075.000,00</p> <p style="text-align: right;">121.075.000,00</p> <p style="text-align: right;">121.075.000,00</p>	<p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Orang yang melaksanakan Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi kedalam Daerah</p> <p>Target : 210 OH</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <ul style="list-style-type: none"> Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 350.000,00 = 3.850.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 7 OH x 350.000,00 = 2.450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 450.000,00 = 4.950.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 7 OH x 350.000,00 = 2.450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 275.000,00 = 3.300.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Iklan/Reklame	7.500.000,00	Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 750.000,00 = 20.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 21 OH x 500.000,00 = 10.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 29 OH x 75.000,00 = 2.175.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Penyediaan Jasa Iklan/Reklame
			Target : 5 Paket
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> Bel. Jasa Iklan/ Reklame Ukuran 3 x 120 mm 5 paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	34.675.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Penyusun Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD
			Target : 6 Orang
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.600.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.600.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua (PPHP) - 11 sd 20 Paket 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Sekretaris (PPHP) - 11 sd 20 Paket 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.600.000,00	Anggota (PPHP) - 11 sd 20 Paket 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 OB x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	173.434.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	32.388.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 17 Unit
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.746.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	298.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	298.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Rumah Tangga Sikat Kawat 1 buah x 40.300,00 = 40.300,00 Taplak Meja 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cangkir 1 lusin x 208.000,00 = 208.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.448.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.448.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Perlengkapan Cangkul (Mata) 1 unit x 98.000,00 = 98.000,00 Sekopang (Burung) 1 unit x 80.000,00 = 80.000,00 Kerajinan Anyaman Nentu -Vas Bunga Bundar Besar 1 buah x 270.300,00 = 270.300,00 Selang Air 2 roll x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	30.642.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.342.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.342.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Mesin Pemotong Rumput Merk Stii Fr 3001 1 unit x 5.342.000,00 = 5.342.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lemari Arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Kursi Putar Pejabat 4 unit x 1.700.000,00 = 6.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> AC Polytron 2 PK AC Sharp 1 PK 3 unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	21.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Peralatan Gedung Kantor Target : 4 Unit
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	21.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	21.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Epson L3110 2 buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 14	Pengadaan Instalasi Listrik Dan Jaringan	94.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Penyediaan Instalasi Listrik dan jaringan Target : 4 Buah
3.03 . 3.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	94.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	94.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Baku Instalasi Listrik Balon pijar 100 W / 220 V 4 Buah x 23.500,00 = 94.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	3.711.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Alat/Bahan Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 13 Buah
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.711.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.286.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.286.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Kuas Roll Kecil 2 buah x 19.000,00 = 38.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 2 buah x 31.000,00 = 62.000,00 Kuas Roll 2 buah x 31.000,00 = 62.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 2 buah x 62.000,00 = 124.000,00 Cat No Drop 5 kg 5 kg x 200.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.425.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	2.425.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tukang 21 OH x 115.500,00 = 2.425.500,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	100.940.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.940.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Target : 4 Unit
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.940.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	28.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 2,894 liter x 10.000,00 = 28.940.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	20.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Service Dico Mobil 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	52.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	52.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Bel. Pemeliharaan Kendaraan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	15.300.000,00	1 unit/thn x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 3 unit/thn x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Target : 46 Unit
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	15.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	15.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 15 unit x 400.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Printer 16 unit x 300.000,00 = 4.800.000,00 Pemeliharaan Ac Split 15 unit x 300.000,00 = 4.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	23.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	23.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : Jumlah Orang Yang Mengikuti Sosialisasi Bimbingan Teknis Target : 4 Orang
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	20.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya Kontribusi Pelatihan 4 OK x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	19.198.400,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	7.599.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)
			Target : 4 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.599.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.142.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.142.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			10 rim x 75.000,00 = 750.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			10 rim x 68.000,00 = 680.000,00
			Map Plastik Business File
			39 buah x 6.000,00 = 234.000,00
			Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box
			5 buah x 256.000,00 = 1.280.000,00
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box
			6 buah x 226.000,00 = 1.356.000,00
			Map Batik
			47 buah x 6.000,00 = 282.000,00
			Tinta Data Print 40
			10 dos x 56.000,00 = 560.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.457.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.707.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)
			3,500 Imbr x 400,00 = 1.400.000,00
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			768 Imbr x 400,00 = 307.200,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Penjilidan
			Jilid Sedang
			15 buah x 50.000,00 = 750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	11.599.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
			Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)
			Target : 3 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.599.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.072.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.072.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Map Plastik Business File 35 buah x 6.000,00 = 210.000,00 Map Batik 40 buah x 6.000,00 = 240.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 476.000,00 = 2.856.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 598.000,00 = 3.588.000,00 Tinta HP 11 dos x 68.000,00 = 748.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.527.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.777.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,500 Imbr x 400,00 = 1.400.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 943 Imbr x 400,00 = 377.200,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	86.800.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	86.800.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : Jumlah Pameran Pembangunan Target : 2 Kali
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	86.800.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	55.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Bahan Baku Pameran 10 keg x 5.500.000,00 = 55.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.600,00	Belanja jasa Tenaga Kerja Penjaga Stand 75 OH x 100.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 131 Imbr x 40.000,00 = 5.240.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.010.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 950 Imbr x 400,00 = 380.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,439 Imbr x 400,00 = 1.375.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 80 gram (Oplah > 5000 halaman) 340 Imbr x 750,00 = 255.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25	Program Pengembangan sistem penyuluhan pertanian	5.236.903.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16	Penyusunan Program Penyuluhan Pertanian	38.939.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Program Penyuluhan Pertanian Target : 84 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.939.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.014.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.014.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Tinta Data Print 27 50 dos x 56.000,00 = 2.800.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Kertas Bergaris D/F isi 250 Lembar 1 rim x 90.000,00 = 90.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	125.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.450.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 55 meter x 40.000,00 = 2.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.250.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20,000 lmr x 400,00 = 8.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 150 buah x 15.000,00 = 2.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 OH x 200.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 1,800,000 keg x 1,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19	Peningkatan kinerja penyuluh pertanian	91.258.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Penyuluh yang berkinerja baik Target : 84 Orang
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	28.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap Setingkat Sarjana 5 OB x 2.300.000,00 = 11.500.000,00 Setingkat Sarjana Muda 1 OB x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Setingkat SLTA 3 OB x 1.900.000,00 = 5.700.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	8.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.058.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	656.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	656.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Komputer DD27 2 dos x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 buah x 226.000,00 = 226.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	902.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	902.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,257 Imbr x 400,00 = 902.800,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 300 OH x 150.000,00 = 45.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 110 OH x 150.000,00 = 16.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20	Pengembangan dan operasional BPP Kecamatan	372.809.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah BPP Kecamatan yang Dikembangkan Target : 9 BPP
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	144.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	144.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	144.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 144 OB x 1.000.000,00 = 144.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	121.492.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.526.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	43.526.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 70 rim x 75.000,00 = 5.250.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 30 buah x 598.000,00 = 17.940.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 32 buah x 476.000,00 = 15.232.000,00 Tinta Data Print 27 39 dos x 56.000,00 = 2.184.000,00 Map Plastik Jepit 200 buah x 14.000,00 = 2.800.000,00 Map order 5 buah x 24.000,00 = 120.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	49.290.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	19.016.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 60 kg x 226.000,00 = 13.560.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 60 buah x 62.000,00 = 3.720.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 56 buah x 31.000,00 = 1.736.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	19.024.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Benih Padi label Biru 200 kg x 12.000,00 = 2.400.000,00 Benih Semangka Tanpa Biji 21 bngks x 150.000,00 = 3.150.000,00 Kacang panjang (benih) 12 kg x 61.000,00 = 732.000,00 Cabe rawit (benih) 22 bngks x 122.000,00 = 2.684.000,00 Benih Pepaya California 22 bngks x 70.000,00 = 1.540.000,00 Sawi putih (benih) 20 bngks x 43.000,00 = 860.000,00 Sawi hijau (benih) 22 bngks x 25.000,00 = 550.000,00 Benih Kangkung 20 bngks x 35.000,00 = 700.000,00 Pupuk Organik padat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	4.650.000,00	2,302 kg x 1.500,00 = 3.453.000,00 Pupuk Organik Cair (POC) 21 liter x 120.000,00 = 2.520.000,00 Pestisida Cair 5 liter x 87.000,00 = 435.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	6.600.000,00	Belanja bahan kimia Herbisida 60 liter x 77.500,00 = 4.650.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.676.400,00	Belanja Bahan Perlengkapan Hand Sprayer (Indonesia) 12 unit x 550.000,00 = 6.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.676.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 9,191 Imbr x 400,00 = 3.676.400,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	25.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,000 dos x 25.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	107.317.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	107.317.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	94.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Personal Komputer Notebook/Laptop Menengah 9 unit x 10.500.000,00 = 94.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 20 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	12.817.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer CANON PIXMA E-410 (PRINT/SCAN/COPY) PG47/CL57 - A4 1200x600 7 buah x 1.831.000,00 = 12.817.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21	Perluasan Pemberdayaan Masyarakat dan Pembangunan Pertanian (READ-SI)	2.691.463.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta Keluaran : Jumlah Kelompok yang Dibina Target : 126 kelompok
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	339.450.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	339.450.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	339.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pengarah READ-SI Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 OK x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 Honorarium Tim Pengelola READ-SI Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OK x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 24 OK x 1.750.000,00 = 42.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OK x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 120 OK x 1.250.000,00 = 150.000.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 84 OK x 800.000,00 = 67.200.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 OK x 500.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.980.511.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	85.826.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.163.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 262 rim x 75.000,00 = 19.650.000,00 Tinta Data Print 27 150 dos x 56.000,00 = 8.400.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 18 buah x 476.000,00 = 8.568.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 598.000,00 = 3.588.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 100 rim x 68.000,00 = 6.800.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertamina 1,000 liter x 15.000,00 = 15.000.000,00 Pertalite 2,000 liter x 10.000,00 = 20.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	3.663.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Rumah Tangga Timbangan Gantung 25 Kg 6 buah x 610.500,00 = 3.663.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	209.180.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	27.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Benih Padi label Biru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	147.000.000,00	1,750 kg x 12.000,00 = 21.000.000,00 Kantong Plastik 40 x 50 (0,2 mm) 1,500 Imbr x 4.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Kimia Bahan Kimia Perkebunan - Urea 7,000 kg x 3.000,00 = 21.000.000,00 Pupuk NPK Phonsko 14,000 kg x 3.000,00 = 42.000.000,00 Insektisida 140 liter x 500.000,00 = 70.000.000,00 Rodentisida (Racun Tikus) 1,400 btng x 10.000,00 = 14.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	35.180.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Hand Sprayer (Indonesia) 50 unit x 550.000,00 = 27.500.000,00 Cangkul (Mata) 60 unit x 98.000,00 = 5.880.000,00 Parang Besar 60 buah x 30.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	45.495.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.520.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 150 meter x 40.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 113 Imbr x 40.000,00 = 4.520.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	29.770.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 74,425 Imbr x 400,00 = 29.770.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.205.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 347 buah x 15.000,00 = 5.205.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	719.010.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	719.010.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 18,088 dos x 20.000,00 = 361.760.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 14,290 dos x 25.000,00 = 357.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	11.650.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	11.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan - Topi Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	595.050.000,00	100 buat x 116.500,00 = 11.650.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	331.750.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Kecamatan Wolo</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	263.300.000,00	<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 600 OH x 150.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 1,371 OH x 150.000,00 = 205.650.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Provinsi) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transportasi) Luar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 60 Orang/Hari x 700.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Luar Daerah/Dalam Provinsi) 32 Orang/Hari x 750.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Luar Daerah/Dalam Provinsi) 36 Orang/Hari x 600.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Luar Daerah/Dalam Provinsi) 32 Orang/Hari x 500.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Luar Daerah/Dalam Provinsi) 16 Orang/Hari x 800.000,00 = 12.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 36 Orang/Hari x 700.000,00 = 25.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 Orang/Hari x 600.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Provinsi) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 14 Orang/Hari x 4.500.000,00 = 63.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Hari x 900.000,00 = 8.100.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Hari x 800.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 Orang/Hari x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 Orang/Hari x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 Orang/Hari x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 Orang/Hari x 700.000,00 = 5.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	314.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	314.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
	Belanja Modal	371.502.200,00	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 314,300,000 keg x 1,00 = 314.300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	140.910.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	140.910.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Yamaha -X Ride 6 unit x 23.485.000,00 = 140.910.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	45.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	45.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Ukur Universal Alat Ukur Universal - Global position system (GPS) 6 unit x 7.500.000,00 = 45.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	35.863.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	35.863.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	112.240.000,00	Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman Soil and moisture tester 6 unit x 5.977.200,00 = 35.863.200,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	112.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan meubelair Kursi Futura 150 unit x 400.000,00 = 60.000.000,00 Meja Kerja Kantor 30 unit x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Meja Kerja Setengah Biro 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Kursi Biro 7 unit x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 Lemari Arsip 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	240.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Pendingin Kipas Angin (Maspion F-15 DA) 1 unit x 240.000,00 = 240.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	17.094.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	17.094.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer HP LASERJET M130FN (A4) USB *PRINT/SCAN/COPY/FAX - HP INDONESIA 1 buah x 6.593.000,00 = 6.593.000,00 CANON PIXMA IP-110 + BATTERY (USB-PORTABLE-WIFI) - A4 9600x2400 1 buah x 10.501.000,00 = 10.501.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.395.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 21 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	20.395.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Peralatan Studio Visual Kamera Canon EOS 600D (Rabel T3i/kiss X5) kit 1 buah x 7.208.000,00 = 7.208.000,00 Infocus IN-114X *XGA 3200 ANSI 1024x768 15000:1 S-VIDEO+RCA SPK 2W MINI USB & 3D W 2.45 HDMI 1 unit x 13.187.000,00 = 13.187.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 22	Perbaikan/Rehabilitasi gedung kantor BPP dan sarana prasarananya (DAK)	1.950.000.000,00	Sumber Dana :
3.03 . 3.03.01 . 25 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.950.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Gedung Kantor BPP yang direhabilitasi dan Sarana Prasarananya Target : 3 BPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.950.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.950.000.000,00	<i>DAK BIDANG Pertanian</i>
			Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Renovasi Kec. Baula Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan - DAK Pertanian 200 m2 x 1.904.780,00 = 380.956.000,00 Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Renovasi Kec. Latambaga Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan - DAK Pertanian 200 m2 x 1.904.780,00 = 380.956.000,00 Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Renovasi Kec. Pomalaa Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) di Kecamatan - DAK Pertanian 200 m2 x 1.904.780,00 = 380.956.000,00 Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Sarana Pendukung Kec. Baula Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) - DAK Pertanian 1 pkt x 209.244.000,00 = 209.244.000,00 Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Sarana Pendukung Kec. Latambaga Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) - DAK Pertanian 1 pkt x 209.244.000,00 = 209.244.000,00 Pembangunan/Perbaikan Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) Sarana Pendukung Kec. Pomalaa Sarana Pendukung Balai Penyuluhan Pertanian (BPP) - DAK Pertanian 1 pkt x 209.244.000,00 = 209.244.000,00 Desain perencanaan untuk kegiatan kontraktual (penugasan) Desain/Perencanaan - DAK Pertanian 3 pkt x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium fasilitator kegiatan DAK Fisik yang dilakukan secara swakelola (penugasan) Honorarium Fasilitator kegiatan - DAK Pertanian 54 pkt x 750.000,00 = 40.500.000,00 Penunjukan Konsultasi pengawas kegiatan kontraktual (penugasan) Pengawasan - DAK Pertanian 3 pkt x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Penyelenggaraan rapat koordinasi (penugasan) Rapat Kordinasi - DAK Pertanian 24 frek x 750.000,00 = 18.000.000,00 Perjalanan dinas ke dan dari lokasi kegiatan untuk pengendalian, dan pengawasan (penugasan) Biaya Penunjang DAK Pertanian 72,900,000 frek x 1,00 = 72.900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23	Pembinaan penyelenggaraan penyuluh dan kelembagaan petani	92.433.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Padang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Kelembagaan Petani yang Dibina Target : 948 kelompok
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.433.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	126.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	126.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 315 Imbr x 400,00 = 126.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	92.157.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.432.000,00	<p>Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Pertanian</p> <p><i>Pengawasan alsintan, pupuk dan pestisida</i></p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>4.301.358.000,00</p> <p>19.375.000,00</p> <p>19.375.000,00</p> <p>1.175.000,00</p> <p>1.175.000,00</p>	<p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Sumatera Barat (Padang) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OH x 6.722.000,00 = 20.166.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 Kolaka-Sumatera Barat (Padang)Non ASN (Transport/Tiket) 3 OH x 5.722.000,00 = 17.166.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 11 OH x 600.000,00 = 6.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Pengawasan Alsintan, Pupuk dan Pestisida</p> <p>Target : 1 Dokumen</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)-Original Box ~ Small 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 MI 1 buah x 244.000,00 = 244.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Map plastik tulang 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem Paper Glue 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02	Pendampingan pengembangan usaha agribisnis perdesaan	42.750.000,00	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Pendampingan pengembangan usaha agribisnis perdesaan Target : 83 Kelompok
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 36 Orang/bulan x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.750.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.470.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.470.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 buah x 249.000,00 = 249.000,00 Map plastik tulang 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Tip Ex Pulpen 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.280.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 530.000,00 = 530.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03	Pembangunan prasarana dan sarana pertanian	4.192.008.000,00	IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura Keluaran : Jumlah Pembangunan prasarana dan sarana pertanian Target : 22 Unit
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.700.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.700.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.700.000.000,00	<i>DAK BIDANG Pertanian</i>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.492.008.000,00	Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - Desa Lamunde Kec. Watubangga Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - Desa Tandebura Kec. Watubangga Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - Desa Mataosu Kec. Watubangga Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - Desa Pondouwae Kec. Polinggona Pembangunan Irigasi Air Tanah Dangkal/Dalam - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Embung - Desa Lamunde Kec. Watubangga Pembangunan Embung - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Embung - Desa Rano Jaya Kec. Toari Pembangunan Embung - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Embung - Desa Langgomali Kec. Wolo Pembangunan Embung - DAK Pertanian 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan DAM Parit - Desa Muara Lapao-Pao Kec. Wolo Pembangunan DAM Parit - DAK Pertanian 1 pkt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan DAM Parit - Desa Wowo Tamboli Kec. Samaturu Pembangunan DAM Parit - DAK Pertanian 1 pkt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Sumur Bor Sumber Air Pertanian di Kec. Watubangga Sumur bor 2 unit x 30.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	599.568.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	599.568.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Pembangunan Jalan Usaha Tani - Kel. Watubangga Kec. Watubangga Devisi (perkerasan berbutir) Pembangunan Jalan Usaha Tani Lebar 4 M Tebal 50 Cm, Degan Sirtu Gunung 768 m3 x 242.000,00 = 185.856.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan - Biaya Perencanaan JUT Kel. Watubangga Kec. Watubangga Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 8,000,000 keg x 1,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan - Biaya Pengawasan JUT Kel. Watubangga Kec. Watubangga Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 6,000,000 keg x 1,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jalan Usaha Tani - Kec. Toari Devisi (perkerasan berbutir) Pembangunan Jalan Usaha Tani Lebar 4 M Tebal 50 Cm, Degan Sirtu Gunung 768 m3 x 242.000,00 = 185.856.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan - Biaya Perencanaan JUT Kec. Toari Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 8,000,000 keg x 1,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan - Biaya Pengawasan JUT Kec. Toari Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 6,000,000 keg x 1,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jalan Usaha Tani - Kel. Watubangga Kec. Watubangga Devisi (perkerasan berbutir) Pembangunan Jalan Usaha Tani Lebar 4 M Tebal 50 Cm, Degan Sirtu Gunung 768 m3 x 242.000,00 = 185.856.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan - Biaya Perencanaan JUT Kel. Watubangga Kec. Watubangga Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 8,000,000 keg x 1,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan - Biaya Pengawasan JUT Kel. Watubangga Kec. Watubangga Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 6,000,000 keg x 1,00 = 6.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.892.440.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.892.440.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Lasiroku Kec. Iwoimendaa Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 100 meter x 1.012.000,00 = 101.200.000,00</p> <p>Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Muara Lapao Pao Kec. Wolo Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 200 meter x 1.012.000,00 = 202.400.000,00</p> <p>Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Tosiba Kec. Samaturu</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04	Penyusunan Dokumen Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok (RDKK)	26.500.000,00	Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 300 meter x 1.012.000,00 = 303.600.000,00 Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Kaloloa Kec. Samaturu Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 500 meter x 1.012.000,00 = 506.000.000,00 Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Puubunga Kec. Baula Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 100 meter x 1.012.000,00 = 101.200.000,00 Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Pelambua Kec. Pomalaa Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 200 meter x 1.012.000,00 = 202.400.000,00 Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Lalonggolosua Kec. Tanggetada Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 100 meter x 1.012.000,00 = 101.200.000,00 Pengembangan Jaringan Irigasi Desa - Desa Rano Teta Kec. Watubangga Pengembangan Jaringan Irigasi Desa 370 meter x 1.012.000,00 = 374.440.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari Keluaran : Jumlah Penyusunan Dokumen Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok (RDKK) Target : 12 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.080.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.080.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 buah x 249.000,00 = 249.000,00 Map plastik tulang 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.645.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	195.000,00	8,625 Imbr x 400,00 = 3.450.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 13 buah x 15.000,00 = 195.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.225.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 49 dos x 25.000,00 = 1.225.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.350.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	7.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	7.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 48 OK x 150.000,00 = 7.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05	Pembiayaan usaha pertanian	20.725.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Pembiayaan Usaha Pertanian Target : 5 Kelompok
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.725.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 buah x 249.000,00 = 249.000,00 Map plastik tulang 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.025.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 45 dos x 25.000,00 = 1.125.000,00 Snack Dus 45 dos x 20.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.350.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Iwoimendaa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39	Program Peningkatan Produksi Hortikultura Pengembangan sentra kawasan hortikultura	1.495.982.200,00	Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01		722.730.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Surabaya Keluaran : Luas Pengembangan Sentra Kawasan Hortikultura Target : 151 Ha
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	722.730.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Map Plastik Jepit 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00 Tip Ex Pulpen 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	26.171.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	14.045.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja bahan baku bangunan Belanja Pipa Air 3/4 150 buah x 49.000,00 = 7.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	7.238.000,00	Lem Pipa 1 kg x 57.000,00 = 57.000,00 Stop Kran Besi 3/4 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00 Belanja Semen Bowosa 20 zak x 84.000,00 = 1.680.000,00 Belanja Pasir Kasar 1 kubik x 611.000,00 = 611.000,00 Belanja Batu gunung 1 ret x 330.000,00 = 330.000,00 Batu Merah onembuteh 1 kubik x 763.000,00 = 763.000,00 Cat seng 5 kg x 129.000,00 = 645.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 1 kg x 165.000,00 = 165.000,00 Papan 5 x 5 x 4 70 Imbr x 27.000,00 = 1.890.000,00 Paku 3 4 kg x 66.000,00 = 264.000,00 Paku Sekrup 3 kg x 72.000,00 = 216.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	4.750.000,00	Belanja Bahan/Bibit Tanaman Pucuk Merah 13 pohon x 92.000,00 = 1.196.000,00 Palembang tupai 1,5 m 10 pohon x 120.800,00 = 1.208.000,00 Hape puya 16 pohon x 92.000,00 = 1.472.000,00 Melati Mini 20 pohon x 61.000,00 = 1.220.000,00 Palembang Merah 11 pohon x 122.000,00 = 1.342.000,00 Bunga Bougenville 16 pohon x 50.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	138.000,00	Belanja Bahan Perlengkapan Bambu 80 btng x 50.000,00 = 4.000.000,00 Sprinkler 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Fitting PVC – ELBOW 3/4 Fitting PVC ELBOW 3/4 23 buah x 6.000,00 = 138.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.828.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	23.828.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Kepala Tukang 14 OH x 129.800,00 = 1.817.200,00 Tukang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tukang 42 OH x 115.500,00 = 4.851.000,00 Penjaga Taman 12 OB x 1.430.000,00 = 17.160.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	432.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	432.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,080 Imbr x 400,00 = 432.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.764.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.364.000,00	<p>2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 Orang x 6.466.000,00 = 25.864.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	582.635.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	582.635.400,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat</p> <p>Durian Musangking 1,000 phn x 150.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Duku Okulasi 200 phn x 40.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Bibit Manggis 600 phn x 35.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Jeruk Siam 6,000 phn x 30.000,00 = 180.000.000,00</p> <p>Jambu Batu Kristal 800 phn x 45.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Jengkol 10,000 phn x 15.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Kacang panjang (benih)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02	Penerapan teknologi tanaman hortikultura dan pengendalian OPT	542.969.000,00	150 kg x 61.000,00 = 9.150.000,00 Bibit Terung 2 kg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Bibit Sawi Hijau 281 bngks x 33.000,00 = 9.273.000,00 Bibit Mentimun 3,255 gram x 3.000,00 = 9.765.000,00 Bayam cabut (benih) 22 bngks x 61.000,00 = 1.342.000,00 Benih Kangkung 55 kg x 25.000,00 = 1.375.000,00 Cabe Rawit Dewata (Cabe Rawit Putih) Kemasan Reguler 25 Gr 24 gram x 122.100,00 = 2.930.400,00 Semangka tanpa biji 12 bngks x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Jumlah Penerapan Teknologi Tanaman Hortikultura dan Pengendalian OPT Target : 6 Demplot
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	542.969.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.318.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.318.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 28 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Map biasa 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Map Plastik Jepit 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 Tip Ex Kuas 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Pulpen Snowman 22 buah x 4.000,00 = 88.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	429.152.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	135.942.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Cabe Rawit Dewata (Cabe Rawit Putih) Kemasan Reguler 25 Gr 20 gram x 122.100,00 = 2.442.000,00 Benih Semangka Tanpa Biji 25 bngks x 150.000,00 = 3.750.000,00 Labu kuning (benih) 42 bngks x 150.000,00 = 6.300.000,00 Benih Pepaya California 40 bngkus x 70.000,00 = 2.800.000,00 Bawang Merah Bima Kemasan Reguler 1 kg 2,000 kg x 60.000,00 = 120.000.000,00 Kubis/Kol 10 bngks x 65.000,00 = 650.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan obat-obatan Kapur Dolomit 3,500 kg x 4.800,00 = 16.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	141.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan kimia Pupuk Organik Padat 40,005 kg x 1.500,00 = 60.007.500,00 Pupuk Cair 111 liter x 122.000,00 = 13.542.000,00 Pupuk NPK Phonsko 1,586 kg x 3.000,00 = 4.758.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 3,000 kg x 3.000,00 = 9.000.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 1,950 kg x 3.000,00 = 5.850.000,00 Insektisida 38 liter x 500.000,00 = 19.000.000,00 Herbisida 35 liter x 77.500,00 = 2.712.500,00 Fungisida 32 liter x 500.000,00 = 16.000.000,00 Bahan kimia perkebunan - KCL 1,000 kg x 2.000,00 = 2.000.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - ZA 400 kg x 3.000,00 = 1.200.000,00 Pestisida Organik 45 liter x 85.000,00 = 3.825.000,00 Pestisida Cair 45 liter x 87.000,00 = 3.915.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	134.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Papan Nama Kegiatan 6 set x 500.000,00 = 3.000.000,00 Ajir 25,000 btng x 1.000,00 = 25.000.000,00 Tali gawer 20 roll x 50.000,00 = 1.000.000,00 Malsa Plastik 37 roll x 800.000,00 = 29.600.000,00 Selang Air 9 roll x 500.000,00 = 4.500.000,00 Bambu 350 btng x 50.000,00 = 17.500.000,00 Tiang kayu 750 btng x 5.000,00 = 3.750.000,00 Tali rapih 1 kg 5 roll x 50.000,00 = 250.000,00 Penunjang Kebun Buah Kebun Buah 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 120 Imbr x 2.500,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Pengolahan Tanah 6 hektar x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.330.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 12 meter x 40.000,00 = 480.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 875 Imbr x 400,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jiild Sedang 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.319.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.319.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ikan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			251 dos x 25.000,00 = 6.275.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 250 dos x 52.000,00 = 13.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 dos x 44.000,00 = 44.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	69.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 350.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.050.000,00	<p>10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OH x 200.000,00 = 2.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03	Pengembangan industri pengolahan komoditi hortikultura	214.232.600,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Polinggona, Wundulako, Polinggona, Toari, Surabaya Keluaran : Jumlah Pengembangan Industri Pengolahan Komoditi Hortikultura Target : 11 unit</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorar/tidak tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 1 OB x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	207.570.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.866.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.866.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 28 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Map biasa 11 buah x 3.000,00 = 33.000,00 Map Plastik Jepit 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Buku tulis 60 lembar 40 buah x 20.000,00 = 800.000,00 Map Gantung snelhektekter 40 buah x 21.000,00 = 840.000,00 Pulpen Snowman 40 pak x 4.000,00 = 160.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	505.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	255.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 537 Imbr x 400,00 = 214.800,00 Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 102 Imbr x 400,00 = 40.800,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan Jiild Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.320.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior 4 nett/night x 580.000,00 = 2.320.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.965.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.965.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Daging 35 dos x 35.000,00 = 1.225.000,00 Snack Dus 37 dos x 20.000,00 = 740.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.714.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) POLINGGONA POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 POLINGGONA POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00 TOARI TOARI - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.364.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Jawa Timur (Surabaya) Non ASN (Transport/Tiket) 4 Orang x 5.466.000,00 = 21.864.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	140.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	140.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Vakum frying (Kapasitas 3kg) 3 unit x 28.000.000,00 = 84.000.000,00 Mesin Tepung Cabe (Maksindo GRD 3000) 2 unit x 26.400.000,00 = 52.800.000,00 Alat Pres Kemasan (TINTON LIFE) 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	8.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Pengajar yang berasal dari luar SKPD Penyelenggara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			28 OJ x 300.000,00 = 8.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.662.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	5.662.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3 . 25 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing	5.662.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Processing Vacum Skliner/Peniris Minyak 2 unit x 2.831.000,00 = 5.662.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04	Penyusunan informasi harga pasar komoditi hortikultura	16.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Penyusunan Informasi Harga Pasar Komoditi Hortikultura Target : 12 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium PHTT - Administrator Kantor 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.050.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	625.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Spidol white board 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00 Map plastik tulang 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Amplop Kop Executive Airmail Uk. 311 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.425.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.425.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 275.000,00 = 275.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41	Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan	1.873.793.500,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01	Pengendalian hama dan penyakit	316.030.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka , Kendari Keluaran : Luas Pengendalian Hama dan Penyakit Target : 508 Ha
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	316.030.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pertalite 50 ltr x 10.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	259.320.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	22.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Benih Refugia Bunga Matahari 20 kg x 200.000,00 = 4.000.000,00 Bunga Krisan 70 kg x 100.000,00 = 7.000.000,00 Bunga Tahi Ayam 10 kg x 100.000,00 = 1.000.000,00 Polybag kecil 5,000 Imbr x 2.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	237.320.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja bahan kimia Rodentisida (Racun Tikus) 14,000 btng x 10.000,00 = 140.000.000,00 Covin Plus 100 kg x 171.000,00 = 17.100.000,00 Insektisida 160 liter x 500.000,00 = 80.220.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.810.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	530.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 212 Imbr x 2.500,00 = 530.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	2.280.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Kerja Pengisian Polybag 5,000 Imbr x 200,00 = 1.000.000,00 Upah Kerja Pembuatan Lubang Tanam 12 OH x 80.000,00 = 960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Upah Pemasangan Sungkup 4 OH x 80.000,00 = 320.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	25.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 720 dos x 35.000,00 = 25.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.300.000,00	<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02	Pengembangan industri pengolahan hasil pangan	86.040.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Watubangga, Toari, Kendari, Surabaya Keluaran : Jumlah Industri Pengolahan Hasil Pangan yang Dibangun Target : 2 Unit
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.131.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.016.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Hari x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Hari x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Hari x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.566.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transportasi Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 Orang/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 6.466.000,00 = 6.466.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	38.115.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	38.115.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Pengadaan Mesin Pencacah Jagung (Hammer Mill) Alat Pemipil Jagung 1 unit x 38.115.000,00 = 38.115.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	23.909.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	23.909.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	23.909.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman - Pengadaan Mesin Pemipil Jagung (Corn Sheller) Pemipil Jagung 1 unit x 23.909.000,00 = 23.909.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03	Pengembangan penangkar benih bersertifikasi	198.776.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Samaturu, Pomalaa, Wundulako Keluaran : Jumlah Kelompok Penangkar Benih yang Bersertifikat Target : 7 Kelompok
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	198.776.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	98.150.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	26.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Benih Padi Label Ungu 1,750 kg x 15.000,00 = 26.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	71.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan kimia Pupuk Organik Padat 9,330 kg x 1.500,00 = 13.995.000,00 Pupuk NPK Phonsko 10,730 kg x 3.000,00 = 32.190.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 4,200 kg x 3.000,00 = 12.600.000,00 Pestisida Cair 145 liter x 87.000,00 = 12.615.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Papan Nama Kegiatan 1 set x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	34.996.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	34.996.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Tukang 303 OH x 115.500,00 = 34.996.500,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.580.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	26.580.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak cetak sertifikat 886 lusin x 30.000,00 = 26.580.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.050.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga (Peralatan Pertanian/Terpal) Terpal 140 buah x 250.000,00 = 35.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04	Penyusunan informasi harga pasar pangan pokok	14.079.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka, Wundulako, Latambaga Keluaran : Jumlah Laporan Harga Pasar Komoditi Tanaman Pangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pembuat Artikel - Tim Penyusun Jurnal
			59 halaman x 100.000,00 = 5.900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.179.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.379.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.379.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			6 rim x 75.000,00 = 450.000,00
			Tinta Cannon G2000 (Hitam)
			1 unit x 175.000,00 = 175.000,00
			Hekter kecil
			2 buah x 29.000,00 = 58.000,00
			Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) -
			Original Box Small
			1 buah x 249.000,00 = 249.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar
			4 rim x 68.000,00 = 272.000,00
			Flash Disk Toshiba 32 gb
			1 buah x 175.000,00 = 175.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Kecamatan Kolaka
			Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN
			6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Wundulako
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN
			5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Latambaga
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN
			5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05	Pengembangan komoditi padi	286.060.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Wundulako, Samaturu, Wolo
			Keluaran : Jumlah Produktivitas Padi
			Target : 5,50 Ton/Ha
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua/Wakil Ketua - Sosialisasi/Pelatihan 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Penanggungjawab - Sosialisasi/Pelatihan 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris - Sosialisasi/Pelatihan 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	282.360.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	216.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan/Bibit Tanaman Benih Padi label Biru 2,500 kg x 12.000,00 = 30.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	186.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja bahan kimia Pupuk NPK Phonsko 9,000 kg x 3.000,00 = 27.000.000,00 Pupuk Organik Cair (POC) 400 liter x 120.000,00 = 48.000.000,00 Pupuk Organik Padat 40,000 kg x 1.500,00 = 60.000.000,00 Pestisida Organik 600 liter x 85.000,00 = 51.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan Papan Informasi Papan Nama Kegiatan 1 set x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	25.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Kerja Uji Sampel Hasil Laboratorium 1 thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.410.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.410.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 126 dos x 35.000,00 = 4.410.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.650.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 29 OH x 200.000,00 = 5.800.000,00 Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 OH x 350.000,00 = 8.750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OH x 400.000,00 = 5.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06	Pengembangan komoditi tanaman pangan lainnya	117.550.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Watubangga
			Keluaran : Jumlah Produktivitas Tanaman Pangan Lainnya (Kacang Hijau)
			Target : 1 Ton/Ha
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	112.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	55.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	55.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja bahan kimia
			Bahan Kimia Perkebunan - Urea
			1,000 kg x 3.000,00 = 3.000.000,00
			Bahan kimia perkebunan - KCL
			7,000 kg x 2.000,00 = 14.000.000,00
			Insektisida
			40 liter x 500.000,00 = 20.000.000,00
			Herbisida
			240 liter x 77.500,00 = 18.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Bahan Papan Informasi
			Papan Nama Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000,00	2 set x 500.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 80 Imbr x 2.500,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.950.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07	Penerapan Peningkatan Mutu Intensifikasi Padi	855.258.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Samaturu, Makassar Keluaran : Luas Penerapan Peningkatan Mutu Intensifikasi Padi Target : 100 Ha
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	855.258.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	443.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Benih Padi label Biru 2,500 kg x 12.000,00 = 30.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	412.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Kimia Bahan Kimia Perkebunan - Urea 15,000 kg x 3.000,00 = 45.000.000,00 Pupuk NPK Phonsko 25,000 kg x 3.000,00 = 75.000.000,00 Pupuk Cair Merk K-Bioboost 600 liter x 137.000,00 = 82.200.000,00 Pestisida Cair 200 liter x 87.000,00 = 17.400.000,00 Hormon 200 btl x 95.000,00 = 19.000.000,00 Mikroba 400 mg x 60.000,00 = 24.000.000,00 Pupuk Organik Padat 100,000 kg x 1.500,00 = 150.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	157.000.000,00	Belanja Bahan Perlengkapan Papan Nama Kegiatan 1 set x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	13.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga - Jasa Tenaga Analis Sifat Fisik Dan Kimia Tanah Jasa Tenaga Analis Sifat Fisik Dan Kimia Tanah 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	144.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga - Jasa Tenaga Pendamping Formulasi Jasa Tenaga Pendamping Formulasi 20 Orang/Hari x 550.000,00 = 11.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja upah kerja penanaman 1,800 OH x 80.000,00 = 144.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	150.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	150.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Hand Traktor (Dumpeng) 100 hektar x 1.500.000,00 = 150.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.358.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OH x 350.000,00 = 5.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.958.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) 3 OH x 1.786.000,00 = 5.358.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Hari x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Hari x 700.000,00 = 6.300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	72.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 41 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	72.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon IV /Yang disetarakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	SURPLUS / (DEFISIT)	(23.068.776.371,20)	104 OJ x 700.000,00 = 72.800.000,00

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI